57. [Epilogus]. Quando enim Ecclesia in gloria consummabitur,
 perficietur in « sanctam civitatem Hierusalem novam descendentem de
 coelo a Deo sicut sponsam ornatam viro suo » (Apoc. 21, 2). Claritas
 Dei illuminabit eam, et eius lucerna erit Agnus (cf. Apoc. 21, 23). Et 30
 erit « tabernaculum Dei cum hominibus et habitabit cum eis. Et ipsi

¹ Rev.mus D. Moeller proponit, ut linn. 6-15 legatur:

Proinde Decretum Tridentinae Synodi de Sanctorum intercessione, invoca-
 tione, reliquiarum honore, renovamus et confirmamus, insimul ad mentem revo-
 camus illam Nicaenae Synodi Secundae declarationem de legitimo usu imaginum,
 quia « qui has contemplantur, alacrius eriguntur ad Primitivorum eorum [Sancto-
 rum] memoriam et desiderium » (Conc. Oec. Decr. Romae, 1962, p. 112). Ita si
 qui abusus vel excessus hic illicve irrepserint, omnes ad quos legitime spectat exhor-
 tamur, ut illos sedulo ac pro prudentia sua corrigere et arcere satagant.

[62] populus eius erunt et ipse Deus cum eis erit eorum Deus » (Apoc. 21, 3), « Alpha et Omega, initium et finis » (Apoc. 21, 6). Tunc tota Ecclesia Sanctorum in summa caritatis beatitudine adorabit « Agnum qui occisus est » (Apoc. 5, 12) et Deum una voce proclamans: « Sediti in throno et Agno benedictio et honor et gloria et potestas in saecula saeculorum... Amen » (cf. Apoc. 5, 13-14).

TABULA CONCORDANTIAE

[63]

INTER NUMEROS NOVOS ET ANTIQUOS

Caput I

De Ecclesiae Mysterio

1. Introductio	1
2. Aeterni Patris consilium	2
3. De missione Filii	3
4. De Spiritu Sanctificante	4
5. De Regno Dei	—
6. De variis imaginibus Ecclesiae	6
7. De corpore mystico	5
8. De Ecclesia visibili et spiritali	7

Caput II

De Populo Dei

9. Novum foedus, novus populus	(2-3)
10. De sacerdotio universali	24, 1
11. De exercitio eius in sacramentis	24, 2
12. De sensu fidei et charismatibus	24, 5-8
13. De universalitate Populi Dei	—
14. De fidelibus catholicis	8
15. De christianis non catholicis	9
16. De non-christianis	10
17. De indole missionaria Ecclesiae	—

Caput III

De Hierarchia et Episcopis (olim c. II)

18. Prooemium	11
19. De institutione Duodecim	12
20. De Episcopis successoribus eorum	13
21. De Episcopatu ut sacramento	14
22. De Collegio eiusque Capite	16
23. De relationibus Episcoporum in collegio	17
24. De Episcoporum ministerio	18
25. De munere docendi	19
26. De munere sanctificandi	20
27. De munere regendi	21
28. De presbyteris	15 a
29. De diaconatu	15 b

[64]

Caput IV

De Laicis (olim c. III)

30. Prooemium	22
31. Quinam hic laici intellegantur	23, 4
32. De dignitate laicorum ut membra	23. 1-3
33. De laicorum vita salutifera et apostolica	25, 1
34. De participatione laicorum in sacerdotio universali et cultu	—
35. De participatione laicorum in munere prophetico	(52, 2)
36. De participatione laicorum in servitio regali	(25, 3-4)
37. De laicorum relatione ad Hierarchiam	26
38. Conclusio (Adhortatio)	(27)